
 

 

 

 
Decreto n. 867 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Attribuzione funzioni di Direttore di Cent ro Interdipartimentale di Ricerca  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i, emanato 
con D.R. n. 7772 del 24.10.1996 e pubblicato sul n. 183 
Supplemento Ordinario alla G.U. n. 255  del 30 10.1 996 
ed, in particolare, gli artt. 47 e 52; 

PRESO ATTO che la prof.ssa Antonia Acciani, già Dir ettore del 
citato Centro per il triennio accademico 2010/2013,  è 
stata collocata a riposo a decorrere dal 31.12.2011 ; 

CONISIDERATO che è in atto la fase di controllo del  nuovo 
Statuto revisionato ai sensi della L. 240/2010; 

RAVVISATA pertanto, per economicità dell’azione amm inistrativa, 
l’opportunità di attribuire al decano dei professor i di 
ruolo di I fascia del Centro di che trattasi, le 
funzioni di Direttore al fine di assicurare il corr etto 
funzionamento della struttura nelle more dell’adozi one 
del nuovo Statuto e costituzione dei nuovi Organi; 

VERIFICATO che la prof.ssa Grazia Distaso risulta e ssere il decano 
fra i professori di ruolo di I fascia del Centro 
Interdipartimentale di Ricerca “ Studi sulla Cultura di 
Genere ” ; 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento alla prof.ssa  Grazia 
DISTASO, decano dei professori di ruolo di I fascia , sono 
attribuite le funzioni di Direttore del Centro Inte rdipartimentale 
di Ricerca “ Studi sulla Cultura di Genere ”  nelle more 
dell’adozione del nuovo Statuto e costituzione dei nuovi Organi.  

 
Bari, lì 6.03.2012 

IL  RETTORE 
 
 
 
 
 


